Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 152,810.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 41,300.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 111,510.00

Total 152,810.00

El monto de : **Ciento cincuenta y dos  mil ochocientos diez con 00/100 (152,810.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770136481805cKMtA